様式第２号(第７条関係)

会議の開催結果

１ 会議の名称  ４期第３回さいたま市消費生活審議会

２ 会議の開催日時
平成２５年８月２０日

  １２時５８分から１５時０８分まで

３ 会議の開催場所  さいたま市役所 第５委員会室

４ 出席者名  別紙議事録のとおり

５ 議題及び公開又は非公開

の別

議題：別紙次第のとおり

公開

６ 非公開の理由

７ 傍聴者の数  ０人

８ 審議した内容 別紙議事録のとおり

９ 問合せ先

市民・スポーツ文化局 市民生活部

消費生活総合センター

電話番号 ０４８－６４５－３００２

10 その他